
Informace o akci

Workshop: Jak se dělají daně v KPMG?

Datum 25. 10. 2017, 10:00 - 14:30

Místo Pobřežní 1a, Praha 8

Cena Zdarma

Přemýšlíš o práci v daňovém poradenství? Není nic lepšího, než si praxi
nejdřív trochu obhlédnout, ať víš, do čeho jdeš! ;-) Přijď k nám na
workshop do KPMG; povíme ti vše, co tě může o daních zajímat!

Na workshopu se ti představí naši kolegové, kteří pracují v různých daňových skupinkách v rámci firmy
(zdanění právnických či fyzických osob, DPH, mezinárodní zdanění, litigace a další). Budeš se moct zeptat
na práci nejen v daních, ale i na to, jak se u nás máme a jak vypadá náš den.
 
Workshopem tě provede naše blogerka a daňová konzultantka Terka Králová. Dozvíš se například:

Jak vypadá práce ve Velké čtyřce
Kdo jsme
Co obnáší daňové poradenství
Jaká daňové projekty děláme (DPH, právnické osoby, transfer pricing…)
Příklady z praxe (i pro nedaňaře :-))
Jaké jsou možnosti uplatnění studentů a absolventů v KPMG
Jak vypadá výběrové řízení do KPMG a jak se na ně připravit

 
Sejdeme se v 10 hodin na recepci našich kanceláří na Florenci! Předpokládáný konec je před třetí hodinou
odpolední. Můžeš se těšit na občerstvení v průběhu celého dne.
 
Těšíme se na viděnou!
 
Tvá KPMG


